

DODATOK č. 6
k Zmluve o dielo č. 30 uzatvorenej dňa 13.09.2010
„Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica“

Článok I.

1.1 Objednávateľ:

Splnomocnený zástupca:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Telefón/fax:

Mesto Kremnica

RNDr. Zuzana Balážová, primátorka mesta

Štefánikovo námestie 1/1, 967 01 Kremnica

00 320 781

2020529676

Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Kremnica

2724084755/0200

045/678 27 92, 045/674 25 05

1.2 Zhotoviteľ:

Splnomocnený zástupca:

Oprávnený rokovať vo veciach:

- zmluvných:

- technických

IČO:

DIČ:

DIČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Zapísaný:

Štúdio-21 plus, s.r.o.

Záhradnícka 13, 811 07 Bratislava

Mgr. Jana Juríková, konateľka

Mgr. Jana Juríková

Ing. Peter Juriga

35 765 607

2020274795

SK2020274795

Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Kremnica

2202491353/0200

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I,

Oddiel sro, vložka číslo: 18976/B

Článok II.

Predmet dodatku

- 2.1 Predmetom dodatku č. 6 je v zmysle odpovede Riadiaceho orgánu pre ROP na žiadosť o zmenu projektu zo dňa 11.04.2013, zmena názvu položiek a zazmluvnenie menej a navyše prác.

Článok III.

Čas plnenia

- 3.1 Predmetom dodatku je tiež úprava termínu ukončenia predmetu diela. Termín ukončenia a odovzdania diela uvedený v Článku III, bod 3.1.1. zmluvy o dielo sa mení tak, že pôvodný text sa v celom rozsahu ruší a nahrádza sa nasledovným textom:

„Dokončiť a odovzdať dielo v termíne najneskôr do 05/2013.“.

Článok IV.

Cena diela

- 4.1 Vzhľadom na zmenu predmetu zákazky sa zmluvné strany dohodli na zmene ceny za celý predmet zákazky uvedenej v Článku IV., bod 4.2. takto:

K04319

27.05.2013

cena bez DPH za celý predmet zákazky	957 762,15 €
20% DPH	191 552,43 €
cena s DPH za celý predmet zákazky	1 149 314,58 €

Rozdelenie zmluvnej ceny na oprávnené výdavky a neoprávnené výdavky:

Oprávnené výdavky	
cena bez DPH za celý predmet zákazky	950 785,30 €
20% DPH	190 157,06 €
cena s DPH za celý predmet zákazky	1 140 942,36 €

Neoprávnené výdavky	
cena bez DPH za celý predmet zákazky	6 976,85 €
20% DPH	1 395,37 €
cena s DPH za celý predmet zákazky	8 372,22 €

Zmluvná cena po zmene v zmysle priloženého rozpočtu:

cena bez DPH za celý predmet zákazky	956 767,48 €
20% DPH	191 353,50 €
cena s DPH za celý predmet zákazky	1 148 120,98 €

Odpočty menej prác bez DPH:	- 18 111,95 €
Prípočty navyše prác (OV) bez DPH:	526,17 €
Prípočty navyše prác (NV) bez DPH:	16 766,96 €

Rozdelenie zmluvnej ceny na oprávnené výdavky a neoprávnené výdavky:

Oprávnené výdavky	
cena bez DPH za celý predmet zákazky	933 023,67 €
20% DPH	186 604,73 €
cena s DPH za celý predmet zákazky	1 119 628,40 €

Neoprávnené výdavky	
cena bez DPH za celý predmet zákazky	23 743,81 €
20% DPH	4 748,76 €
cena s DPH za celý predmet zákazky	28 492,57 €

Článok V. Záverečné ustanovenia

- 6.1 Zmluvné strany berú na vedomie, že uzatvorením tohto Dodatku č. 6 nie sú dotknuté ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 30 uzatvorenej dňa 13.09.2010 v znení jej dodatkov.
- 6.2 Súčasťou tohto Dodatku č. 6 je rekapitulácia, krycie listy, položkový rozpočet prác objektu SO 01, SO 03.
- 6.3 Tento dodatok č. 6 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť jeden deň po zverejnení objednávateľom.

V Kremnici, dňa 28.5.2013

v Bratislave, dňa 28.5.2013

Za objednávateľa:

RNDr. Zuzana Balážová
primátorka mesta



za zhotoviteľa:

ŠTUDIO - 21 plus, s.r.o.
Zahradnícka 13
811 07 Bratislava
IČPH: SK2020274795

Mgr. Jana Juríková
konateľka spoločnosti

REKONŠTRUKCIA ŠTEFÁNIKOVHO NÁMESTIA KREMNICA

Súhrnná rekapitulácia rozpočtu (sumy v EUR)

SO	Popis	Celkom bez DPH (EUR)	DPH (20%)	Celkom vrátane DPH (EUR)	skupiny výdavkov
SO-01.1a	Komunikácia	272 414,24	54 482,85	326 897,09	717002
SO-01.1b	Komunikácia - neoprávnené výdavky	10 886,84	2 177,37	13 064,21	717002
SO-01.2a	Verejné priestranstvá	189 332,58	37 866,52	227 199,10	717002
SO-01.2b	Verejné priestranstvá - neoprávnené výdavky	7 653,73	1 530,75	9 184,48	717002
SO-01.3a	Chodníky	151 306,27	30 261,25	181 567,52	717002
SO-01.3b	Chodníky - neoprávnené výdavky	3 067,69	613,54	3 681,23	717001
SO-02a	Odvedenie dažďových vôd a prívod úžitkovej vody	102 150,86	20 430,17	122 581,03	717001
SO-02b	Odvedenie dažďových vôd a prívod úžitkovej vody - neoprávnené výdavky	2 135,55	427,11	2 562,66	717001
SO-03	Verejné osvetlenie a ozvučenie	137 470,42	27 494,08	164 964,50	717001
SO-04	Sadové úpravy	45 514,45	9 102,89	54 617,34	717001
SO-05	Malá architektúra	34 834,85	6 966,97	41 801,82	717001
Celkom		956 767,48	191 353,50	1 148 120,98	

oprávnené spolu 933 023,67 186 604,73 1 119 628,40
 neoprávnené spolu 23 743,81 4 748,76 28 492,57

tláčivo: ODIS A20

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica	
Objekt :SO.01 Spevnené plochy				JKSO :	
Časť :SO.01.1 Komunikácia-oprávnené				Dňa: 8.4.2010	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
Odberateľ: Mesto KREMNICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.				IČO: 35765607	
				DIČ: 2020274795	
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordik Vladimír				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		326 897		1 M 326 897	
1 M2 ZP		326 897			
1 M2 UP		326 897			
A		ZRN		konštrukcie a práce	
1		HSV:		materiál	
2		PSV:		spolu ZRN	
3		MCE:		269 717,07	
4		iné:			
5		Súčet:		269 717,07	
B		IN - Individuálne náklady			
6		Práce nadčas			
7		Murárske výpomocy			
8		Bez pevnej podlahy			
9					
10		Súčet riadkov 6 až 9:			
C		NUS - náklady umiestnenia stavby			
11		Zariadenie :		2 697,170	
12		Prevádzkové vplyvy			
13		Sťažené podmienky			
14					
15		Sučet riadkov 11 až 14:		2 697,170	
D		ON - ostatné náklady			
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17		Inžinierska činnosť			
18		Projektové práce			
19		Kompletizačná činnosť			
20		Sučet riadkov 16 až 19:			
E		Celkové náklady			
21		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		272 414,24	
22		DPH 20% z:		272 414,237	
23		DPH 0% z:			
24		Sučet riadkov 21 až 23:		326 897,09	
F		Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

Spracovali:
JKSO :
Dátum: 8.4.2010

Objekt: Mesto KREMENICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír
Dodávateľ: Študio-21 plus, s.r.o.

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica
Objekt :SO.01 Spevnené plochy
Časť :SO.01.1 Komunikácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-------------	---------------------	------------------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	11310-6111	Rozobratie dlažby pre chodcov z mozaiky	88,313	m2	0,450	39,741		39,741
2	221	11310-6521	Rozobratie dlažby vozov. z drobných kociek, lôžko z kameniva nad 200m2	2 323,164	m2	0,540	1 254,509		1 254,509
3	221	11310-7222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva dv. hr. do 20 cm, nad 20	2 323,164	m2	1,030	2 392,859		2 392,859
4	221	11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200	88,313	m2	3,590	317,044		317,044
5	272	11320-1111	Vyrábanie obrubníkov chodníkových ležatých	26,400	m	2,800	73,920		73,920
6	272	11320-2111	Vyrábanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	310,000	m	1,650	511,500		511,500
7	253	12090-2112	Búranie betónu prostého vo výkope	16,820	m3	102,600	1 725,732		1 725,732
8	001	12230-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3	348,475	m3	11,090	3 864,588		3 864,588
9	001	12230-2209	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	174,238	m3	1,240	216,055		216,055
10	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	8,520	m3	33,250	283,290		283,290
11	272	13230-1109	Príplatok za lepivosť hominy tr.4 v rýhach š. do 60 cm	8,520	m3	3,360	28,627		28,627
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							10 707,865	0,000	10 707,865

2 - ZÁKLADY

12	002	27152-1111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drevného 63-125 mm	39,855	m3	34,460	1 373,403		1 373,403
13	211	27332-1117	Dosky zo železobetónu tr. B 25-B 30 cement portl.	287,906	m3	120,110	34 580,390		34 580,390
14	011	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	159,290	m2	7,400	1 178,746		1 178,746
15	011	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	159,290	m2	1,520	242,121		242,121
16	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	11,262	t	1 413,490	15 918,724		15 918,724
2 - ZÁKLADY spolu:							53 293,384	0,000	53 293,384

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

17	221	45157-7778	Podklad pod dlažbu z kameniva drevného hr. nad 4 do 10 cm	435,360	m2	3,230	1 406,213		1 406,213
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							1 406,213	0,000	1 406,213

5 - KOMUNIKÁCIE

18	221	56475-1111	Podklad z kameniva hrub. drevného 32-63 mm hr. 15 cm	1 919,376	m2	6,690	12 840,625		12 840,625
----	-----	------------	--	-----------	----	-------	------------	--	------------

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
19	221	59111-1111	Kladenie dlažby z kociek veľkých z kameňa do lôžka z kameniva	726,009 m2	m2	10,120	7 347,211		7 347,211
20	MAT	583 801065	Kocka dlažbová veľká 16x16x16 tr.1 a 16x26x16	770,080 m2	m2	67,710		52 142,117	52 142,117
21	221	59121-1111	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžka z kameniva	1 193,367 m2	m2	12,470	14 881,286		14 881,286
22	MAT	583 801060	Kocka dlažbová drobná čadičová 10x10x10	1 209,854 m2	m2	33,450		40 469,616	40 469,616
23	MAT	583 801069	Kocka dlažbová drobná žulová 10x10x10	32,761 m2	m2	31,770		1 040,817	1 040,817
24	221	59943-2111	Výplň škar dlažby z kameňa kamenivom ťaženým	1 919,376 m2	m2	2,910	5 585,384		5 585,384
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				134 307,056			40 654,506	93 652,550	134 307,056
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
25	221	91716-1111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho s oporou do lôžka z bt	27,500 m	m	9,620	264,550		264,550
26	221	91746-1111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho s oporou do lôžka z b	184,176 m	m	7,850	1 445,782		1 445,782
27	MAT	583 803031	Obrubník kamenný - žula svetlá 300x200x900-1500	50,000 m	m	35,660		1 783,000	1 783,000
28	MAT	583 803032	Obrubník kamenný - čadičová 150x250x450 - 900	70,578 m	m	27,830		1 964,186	1 964,186
29	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12.5 - B 15	20,068 m3	m3	106,030	2 127,810		2 127,810
30	221	91972-1111	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	95,198 m	m	2,090	198,964		198,964
31	221	97902-4441	Očistenie vyburaných obrubníkov a krajníkov	120,000 m	m	0,590	70,800		70,800
32	221	97908-4216	Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	979,801 t	t	17,060	16 715,405		16 715,405
33	221	97908-4219	Príplatek za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5km	1 959,602 t	t	0,710	1 391,317		1 391,317
34	272	97908-7212	Nakladanie suite na dopravný prostriedok	979,801 t	t	3,360	3 292,131		3 292,131
35	013	97910-1757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.skład. "N" - nebezpečný	51,432 t	t	91,950	4 729,172		4 729,172
36	272	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.suite na urč.skład. -z demol.vozoviek "O"-osi	928,369 t	t	20,350	18 892,309		18 892,309
37	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	392,995 m3	m3	10,550	4 146,097		4 146,097
38	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt diaľždený	2 698,758 t	t	4,810	12 981,026		12 981,026
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				70 002,549			66 255,363	3 747,186	70 002,549
PRÁCE A DODÁVKY HSV/ spolu:				269 717,067			172 317,331	97 399,736	269 717,067
Za rozpočet celkom				269 717,067			172 317,331	97 399,736	269 717,067

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica	
Objekt :SO.01 Spevnené plochy				JKSO :	
Časť :SO.01.1 Komunikácia-neoprávnené					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 8.4.2010	
Odberateľ: Mesto KREMNICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 (IČO:					
DIČ:					
Dodávateľ: Študio-21 plus, s.r.o.		IČO:		35765607	
		DIČ:		2020274795	
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír		IČO:			
DIČ:					
1 M3 OP		0		1 M	
1 M2 ZP		0			
1 M2 UP		0			
A	ZRN	onštrukcie a prác	materiál	spolu ZRN	B Individuálne náklady
1	HSV:	0,00		10 838,91	6 Práce nadčas 0,000
2	PSV:			0,00	7 Murárske výpomocce 0,000
3	MCE:			0,00	8 Bez pevnej podlahy 0,000
4	iné:			0,00	9 0,000
5	Súčet:	0,00	0,00	10 838,91	10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,000
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D N - ostatné náklady
11	Zariadenie stave			47,934	16 Ostatné náklady uvedené v rozpo 0,000
12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,000	17 Inžinierska činnosť 0,000
13	Sťažené podmienky		0,00%	0,000	18 Projektové práce 0,000
14			0,00%	0,000	19 Kompletizačná činnosť 0,000
15	Sučet riadkov 11 až 14:			47,934	20 Sučet riadkov 16 až 19: 0,000
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 10 886,84	
dátum:				22 DPH 20% z: 2 177,37	
				23 DPH 0% z: 0,00	
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 13 064,21	
				F Odpočet - prípočet 0	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

tláčivo: ODIS A20

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica		Miesto: Kremnica	
Objekt :SO.01 Spevnené plochy		JKSO :	
Časť :SO.01.2 Verejné priestranstvá-oprávnené			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 8.4.2010
Odberateľ: Mesto KREMnica, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: Študio-21 plus, s.r.o.		IČO: 35765607	
		DIČ: 2020274795	
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordik Vladimír		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	227 199	1 M	227 199
1 M2 ZP	227 199		
1 M2 UP	227 199		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	167 507,01	19 950,99
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	167 507,01	19 950,99
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	spolu ZRN		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletizačná činnosť		
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
22	DPH 20% z:		
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		
F	Odpočít - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberteľ: Mesto KREMENICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordik Vladimír
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 8.4.2010

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica
Objekt :SO.01 Spevnené plochy
Časť :SO-01.2 Verejné priestranstvá

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	11310-5110	Rozobratie dlažby z okruhlíakov kladenými na sucho "homá časť námestia a pred MsÚ" $31,5'0,8+2,5'1'4+5,5'0,5+9'0,5+3,5'3,8+4'1,8+1'3 = 65,950$ $11,3'8+3,5'3,8+3'5+5,5'2,5/2+9,5'4+(34,5+28)/2'10,5 = 491,700$ $(2,75+4,5)/2'3+13,75'9/2+11,25'12+12'8/2 = 255,750$	813,400	m2	3,030	2 464,602		2 464,602
2	221	11310-5111	Rozobratie dlažby z lom. kameňa kladenými na sucho "homá časť námestia" $19'0,8+2,5'1'2 = 20,200$	20,200	m2	2,890	58,378		58,378
3	221	11310-6511	Rozobratie dlažby vozov. z ryolitových platin, lôžko z kameniva nad 200 m2 "homá časť námestia v ľavo" $32,5'1,5+2,5'2,5 = 55,000$ "pred MsÚ" $(4,5+4)/2'2,5+7'11 = 87,625$ "homá časť námestia v pravo" $1,8'37,5+4'18,8+(9+7)/2'5+(5+4)/2'6 = 209,700$	352,325	m2	0,720	253,674		253,674
4	221	11310-6521	Rozobratie dlažby vozov. z drobných kociek, lôžko z kameniva nad 200m2 "od Kutnohorskej k MsÚ" $(58,7+55)/2'6,25+5,75'27,75+1,75'17,5 = 545,500$	617,500	m2	0,530	327,275		327,275
5	221	11310-7222	Odsrátenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2 "pod drobnou dlažbou" $617,5 = 617,500$ "pod ryolitovú dlažbu" $352,325 = 352,325$ "pod valúnovou dlažbou" $814,4 = 814,400$	1 784,225	m2	1,020	1 819,910		1 819,910

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
6	272	11320-2111	Vyrthanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých "Kutnohorská-MsJ"	336,150 m		1,650	554,648		554,648
			71,3+1,5+3,5+1,3+83 = 160,600						
			14,5+10,5+4*2-5,5+1,75 = 40,250						
			"horná časť námestia v pravo"						
			36,3+21,25+61,25+9+7,5 = 135,300						
7	253	12090-2112	Búranie betónu prostého vo výkope "lôžko pod obrubníky"	16,808 m3		102,280	1 719,122		1 719,122
			(336,15)*0,2*0,25 = 16,808						
8	001	12230-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3 "pod drobnou diaľbou"	461,359 m3		11,100	5 121,085		5 121,085
			"P5p"(1903,563-746,375)*0,15 = 173,578						
			"P5a" 0,15*(4,05+12,698+4,05+17,422+2,72+28,043+8,373+6,572) = 12,589						
			"pod ryolitovou diaľbou P4"						
			131,992*0,1 = 13,199						
			"pod valúnovú diaľbu - priemer 15 cm"						
			813,4*0,15 = 122,010						
			"odkopávky v mieste nových diaľieb"						
			(1*8,5+0,5*6+3,8*3,8/2+1*13,5+2,5*1*6)*0,35 = 16,527						
			(1*4,5*2+(1+2,8)/2*6+2,5*4,5+6*1/2+(2,5+1)/2*2,3)*0,35 = 13,536						
			(4,5*1*7)*0,35 = 11,025						
			(15*5/2*2)*0,5 = 37,500						
			0,24*255,812 = 61,395						
9	001	12230-2209	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty "50% " 461,359/2 = 230,680	230,680 m3		1,240	286,043		286,043
				12 604,736			12 604,736	0,000	12 604,736
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :						
				193,377 m3		120,240	23 251,650		23 251,650
			2 - ZÁKLADY						
10	211	27332-1117	Dosky zo železobetónu tr. B 25-B 30 cement portl. "P4"	101,235 m2		7,410	750,151		750,151
			"P4" 131,992*0,15 = 19,799						
			"P5p" 1157,188*0,15 = 173,578						
11	011	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie "P4" 0,2*(15,5+1*3) = 9,700						
			"P5p" 0,2*(1144,188/5)*2 = 91,535						
12	011	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	101,235 m2		1,520	153,877		153,877
13	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI 131,992*0,006 = 0,792	7,735 t		1 419,340	10 978,595		10 978,595

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			1157,188*0,006 = 6,943	35 134,274			35 134,274	0,000	35 134,274
			2 - ZÁKLADY spolu :						
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
14	011	43419-1423	Osadenie kamených stupňov na dosku	13,000 m		20,880	271,440		271,440
			"otfo - demontáž" 15 = 15,000						
15	MAT	583 867266	Schodiskové stupne Rýolitové masívne plné	13,000 m		73,430		954,590	954,590
			15 = 15,000						
16	011	43431-1115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20 (C 16/20)	13,000 m		7,980	103,740		103,740
			"podklad pod rýolitové schody"						
			15 = 15,000						
17	221	45131-7778	Podklad pod dlažbu z kameniva stabiliz.cementom hr. do 10 cm	32,226 m2		12,920	416,360		416,360
			"P5r" 32,226 = 32,226						
18	221	45157-7778	Podklad pod dlažbu z kameniva drevného hr. nad 4 do 10 cm	1 803,147 m2		3,240	5 842,196		5 842,196
			"P1" 519,068 = 519,068						
			"P4" 131,992 = 131,992						
			"P5a" 4,05+12,698+4,05+17,422+2,72+28,094+8,373+6,572 = 83,979						
			"P5p" 1157,188 = 1157,188						
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						
			5 - KOMUNIKÁCIE						
19	221	56473-1111	Podklad z kameniva hrub. drevného 32-63 mm hr. 10 cm	462,800 m2		4,800	2 221,440		2 221,440
			"P1"						
			255,812+135,397+17,613+16,323+12,907+12,155+17,666+51,195 = 519,068						
20	221	56475-1111	Podklad z kameniva hrub. drevného 32-63 mm hr. 15 cm	1 321,406 m2		6,740	8 906,276		8 906,276
			"P4" 131,992 = 131,992						
			"P5p" 1157,188 = 1157,188						
			"P5r" 32,226 = 32,226						
21	221	56476-1111	Podklad z kameniva hrub. drevného 32-63 mm hr. 20 cm	98,696 m2		8,460	834,968		834,968
			"P5o" 98,696 = 98,696						
22	MAT	583 807625	Rýolitové platne 300x300 a 300x450 hr. 70 mm	104,139 m2		109,550		11 408,427	11 408,427
			"P4" 131,992*1,05 = 138,592						
23	221	59111-1112	Kladenie dlažby z kociek veľkých a malých z kameňa do lôžka z kameniva	99,180 m2		14,970	1 484,725		1 484,725
			"P4" 131,992 = 131,992						
24	221	59121-1111	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžka z kameniva	1 298,112 m2		12,520	16 252,362		16 252,362
			"P5a"						
			4,05+12,698+4,05+17,422+2,72+28,043+8,373+6,574 +24,768 = 108,698						
			"P5p"						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			1157,188 = 1157,188						
			"P5r"						
			6,143*5,246 = 32,226						
25	MAT 583 801060		Kocka dlažbová drobná čadičová 10x10x10	62,465 m2		32,730		2 044,479	2 044,479
			"P4 - 20%" 132*0,2 = 26,400						
			"P5a - 20%" 98,696*0,2 = 19,739						
			"P5r"						
			(32,226+3,75)*1,05 = 29,900						
26	221 59411-1112		Dlažba z valúnov hr. do 15 cm do lôžka z kameniva ťaženého	462,800 m2		23,940	11 079,432		11 079,432
			"P1"						
			17,666+12,155+12,907+51,195+135,397+17,613 = 246,933						
			16,323+255,812 = 272,135						
27	221 59943-2111		Výplň škár dlažby z kameňa kamenivom ťaženým	1 817,864 m2		2,920	5 308,163		5 308,163
			1157,188+131,992+98,696+519,068 = 1906,944						
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	59 540,273			48 087,366	13 452,907	59 540,273
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	250,000 m		7,860	1 965,000		1 965,000
28	221 91746-1111		Osadenie chodníka, obrubníka kamenného stojateho s oporou do lôžka z betónu						
			"Kutnohorská-MsJ"						
			7,17+5,056+13,888+55,42+12,365+13,585 = 107,484						
			58,906+38,845+9,255 = 107,006						
			"pred MsJ"						
			11,5+23,563+6,8+2,8+3,8+7,45+2*2 = 59,913						
			"Námestie v pravo"						
			4,8+3,5+1+1,1*2+2,4*21,5 = 63,100						
			"Námestie v ľavo"						
			0,5+0,6*2+0,5+2,3+2,4+2,8+1+2,5+4,2+7+5,5 = 31,900						
29	MAT 583 803032		Obrubník kamenný - čadičová 150x250x450 - 900	199,478 m		27,790		5 543,494	5 543,494
			"dodávka 50%"						
			"Kutnoh.-MsJ" (107,484+107,006)*1,08*0,5 = 115,825						
			"pred MsJ" 59,913*1,08*0,5 = 32,353						
			"nám.v pravo" 63,1*1,08*0,5 = 34,074						
			"nám.v ľavo" 31,9*1,08*0,5 = 17,226						
30	221 91810-1111		Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	18,369 m3		106,850	1 962,728		1 962,728
			369,403*0,3*0,2 = 22,164						
31	221 91972-1111		Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	96,432 m		2,100	202,507		202,507
			1157,188/36*3 = 96,432						
32	013 96302-2819		Búranie schodísk, stupňov z kameňa zhot. na mieste	15,000 m		2,050	30,750		30,750

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			3*5 = 15,000						
33	221	97902-4441	Očistenie vyburaných obrubníkov a krajníkov	120,000 m		0,590	70,800		70,800
34	221	97905-4441	Očistenie vyburaných dlaždíc, dosák s pôv. vypl. škár kamenivom 1561,798-819,176	742,622 m2		0,810	601,524		601,524
35	221	97907-1121	Očistenie vybur. kociek drob. s pôv. vypl. škár kamenivom 352,32+617,5 = 969,820	969,820 m2		0,670	649,779		649,779
36	221	97908-4216	Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	1 097,074 t		17,950	19 692,478		19 692,478
37	221	97908-4219	Priplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5km	2 194,148 t		0,710	1 557,845		1 557,845
38	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	1 097,074 t		3,350	3 675,198		3 675,198
39	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk. stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	1 097,074 t		19,720	21 634,299		21 634,299
40	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	461,359 m3		10,560	4 871,951		4 871,951
41	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	2 124,117 t		4,770	10 132,038		10 132,038
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	72 590,391			67 046,898	5 543,494	72 590,391
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	187 458,001			167 507,011	19 950,991	187 458,001
			Rozpočet celkom :	187 458,001			167 507,011	19 950,991	187 458,001

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica																																											
Objekt :SO.01 Spevnené plochy				JKSO :																																											
Časť :SO.01.2 Verejné priestranstvá-neoprávnené																																															
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:																																											
				Dňa: 8.4.2010																																											
Odberateľ: Mesto KREMNICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 IČO:																																															
DIČ:																																															
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.		IČO: 35765607																																													
		DIČ: 2020274795																																													
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír		IČO:																																													
		DIČ:																																													
1 M3 OP		0		1 M 0																																											
1 M2 ZP		0		0																																											
1 M2 UP		0		0																																											
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width:5%;">A</th> <th style="width:15%;">ZRN</th> <th style="width:20%;">onštrukcie a prác</th> <th style="width:15%;">materiál</th> <th style="width:15%;">spolu ZRN</th> <th style="width:5%;">B</th> <th style="width:40%;">Individuálne náklady</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>HSV:</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>7 653,73</td> <td>6</td> <td>Práce nadčas 0,000</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV:</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>7</td> <td>Murárske výpomoc 0,000</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MCE:</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>8</td> <td>Bez pevnej podlahy 0,000</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>iné:</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>9</td> <td>0,000</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Súčet:</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>7 653,73</td> <td>10</td> <td>Súčet riadkov 6 až 9: 0,000</td> </tr> </table>						A	ZRN	onštrukcie a prác	materiál	spolu ZRN	B	Individuálne náklady	1	HSV:	0,00	0,00	7 653,73	6	Práce nadčas 0,000	2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomoc 0,000	3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy 0,000	4	iné:	0,00	0,00	0,00	9	0,000	5	Súčet:	0,00	0,00	7 653,73	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,000
A	ZRN	onštrukcie a prác	materiál	spolu ZRN	B	Individuálne náklady																																									
1	HSV:	0,00	0,00	7 653,73	6	Práce nadčas 0,000																																									
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomoc 0,000																																									
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy 0,000																																									
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9	0,000																																									
5	Súčet:	0,00	0,00	7 653,73	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,000																																									
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width:5%;">C</th> <th style="width:15%;">ZRN</th> <th style="width:20%;">onštrukcie a prác</th> <th style="width:15%;">materiál</th> <th style="width:15%;">spolu ZRN</th> <th style="width:5%;">D</th> <th style="width:40%;">N - ostatné náklady</th> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Zariadenie staveniska</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> <td>16</td> <td>Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,000</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Prevádzkové vplyvy</td> <td></td> <td>0,00%</td> <td>0,00</td> <td>17</td> <td>Inžinierska činnosť 0,000</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Sťažené podmienky</td> <td></td> <td>0,00%</td> <td>0,00</td> <td>18</td> <td>Projektové práce 0,000</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td></td> <td></td> <td>0,00%</td> <td>0,00</td> <td>19</td> <td>Kompletizačná činnosť 0,000</td> </tr> <tr> <td>15</td> <td colspan="3">Sučet riadkov 11 až 14:</td> <td>0,00</td> <td>20</td> <td>Sučet riadkov 16 až 19: 0,000</td> </tr> </table>						C	ZRN	onštrukcie a prác	materiál	spolu ZRN	D	N - ostatné náklady	11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,000	12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť 0,000	13	Sťažené podmienky		0,00%	0,00	18	Projektové práce 0,000	14			0,00%	0,00	19	Kompletizačná činnosť 0,000	15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19: 0,000
C	ZRN	onštrukcie a prác	materiál	spolu ZRN	D	N - ostatné náklady																																									
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,000																																									
12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť 0,000																																									
13	Sťažené podmienky		0,00%	0,00	18	Projektové práce 0,000																																									
14			0,00%	0,00	19	Kompletizačná činnosť 0,000																																									
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19: 0,000																																									
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="width:35%;">projektant, rozpočtár cenár</td> <td colspan="2" style="width:35%;">pečiatka:</td> <td colspan="2" style="width:30%;">E Celkové náklady</td> </tr> <tr> <td colspan="2">podpis:</td> <td colspan="2" rowspan="3"></td> <td colspan="2">21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 7 653,73</td> </tr> <tr> <td colspan="2">dátum:</td> <td colspan="2">22 DPH 20% z: 7 653,726 1 530,75</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">23 DPH 0% z: 0,000 0,000</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">24 Sučet riadkov 21 až 23: 9 184,48</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">F Odpočet - prípočet 0</td> </tr> </table>						projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady		podpis:				21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 7 653,73		dátum:		22 DPH 20% z: 7 653,726 1 530,75				23 DPH 0% z: 0,000 0,000						24 Sučet riadkov 21 až 23: 9 184,48						F Odpočet - prípočet 0											
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady																																											
podpis:				21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 7 653,73																																											
dátum:				22 DPH 20% z: 7 653,726 1 530,75																																											
				23 DPH 0% z: 0,000 0,000																																											
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 9 184,48																																											
				F Odpočet - prípočet 0																																											
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="width:35%;">odberateľ, obstarávateľ</td> <td colspan="2" style="width:35%;">dodávateľ, zhotoviteľ</td> <td colspan="2" style="width:30%;"></td> </tr> <tr> <td colspan="2">podpis:</td> <td colspan="2">podpis:</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2">dátum:</td> <td colspan="2">dátum:</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2">pečiatka:</td> <td colspan="2">pečiatka:</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>						odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ				podpis:		podpis:				dátum:		dátum:				pečiatka:		pečiatka:																					
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ																																													
podpis:		podpis:																																													
dátum:		dátum:																																													
pečiatka:		pečiatka:																																													

Objekt: SO.01.2 Verejné priestranstvá - neoprávnené výdavky

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
8	001	12230-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3	86,975	m3	11,100	965,423
9	001	12230-2209	Príplatok za lepiivosť v horn. tr. 4 pre cesty	43,500	m3	1,240	53,940
19	221	56473-1111	Podklad z kameňa hrub. drevného 32-63 mm hr. 10 cm	296,000	m2	4,800	1 420,800
24	221	59121-1111	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžka z kameňa	80,410	m2	12,520	1 006,733
36	221	97908-4216	Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	159,300	t	17,950	2 859,435
37	221	97908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km výbúr. hmôt nad 5km	318,600	t	0,710	226,206
38	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	159,300	t	3,350	533,655
42	001	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. Tr. 3 ručne	4,000	m3	32,250	129,000
43	946	460420041	Zriadenie káblového lôžka z plesku bez zakrytia, v rýhe široký do 60 cm, hr. vrstvy 12 cm	19,000	m	4,572	86,868
44	MAT	5833113600	Kamenivo ťažené drobné 0-2 b	7,200	t	15,250	109,800
45	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	19,000	m	0,400	7,600
46	283	2830010630	Fólia výstražná červenno-biela- na výkopy, 1 kotúč=500m, Campri	19,000	m	0,340	6,460
47	MAT	583801069	Kocka dlažbová drobná žulová 10x10x10	7,800	m2	31,770	247,806
		Spolu					7 653,726

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica	
Objekt :SO-01 Spevnené plochy				JKSO :	
Časť :SO-01.3 Chodníky					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
Dňa: 8.4.2010					
Odberateľ: Mesto KREMNICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 IČO:					
DIČ:					
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.		IČO: 35765607		DIČ: 2020274795	
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		0		1 M 0	
1 M2 ZP		0		0	
1 M2 UP		0		0	
A	ZRN	onštrukcie a prác	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	0,00	0,00	152 875,88	
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	
4	iné:	0,00	0,00	0,00	
5	Súčet:	0,00	0,00	152 875,88	
B Individuálne náklady					
6	Práce nadčas				0,00
7	Murárske výpomocce				0,00
8	Bez pevnej podlahy				0,00
9					0,00
10	Sučet riadkov 6 až 9:				0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie staveniska	1,00%	1 498,08		
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00		
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00		
14		0,00%	0,00		
15	Sučet riadkov 11 až 14:			1 498,08	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
D N - ostatné náklady					
16	Ostatné náklady uvedené v rozpc				0,00
17	Inžinierska činnosť				0,00
18	Projektové práce				0,00
19	Kompletizačná činnosť				0,00
20	Sučet riadkov 16 až 19:				0,00
E Celkové náklady					
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				154 373,96
22	DPH 20% z:	154 373,96	30 874,79		
23	DPH 0% z:	0,00	0,00		
24	Sučet riadkov 21 až 23:				185 248,75
F Odpočet - pripočet 0					
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica	
Objekt :SO-01 Spevnené plochy				JKSO :	
Časť :SO-01.3 Chodníky-opravné					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 8.4.2010	
Odberateľ: Mesto KREMnica, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.				IČO: 35765607	
				DIČ: 2020274795	
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		181 568		1 M 181 568	
1 M2 ZP		181 568			
1 M2 UP		181 568			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	81 227,67	68 580,52	149 808,19	
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:	81 227,67	68 580,52	149 808,19	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie staveniska	1,00%	1 498,08		
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťaženie podmienky				
14					
15		Súčet riadkov 11 až 14:	1 498,08		
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19	Kompletizačná činnosť				
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				151 306,27
22	DPH 20% z:	151 306,27	30 261,25		
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:				181 567,52
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

Odberateľ: Mesto KREMENICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01 Kremnica
 Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír
 Dodávateľ: Študio-21 plus, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 8.4.2010

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica
 Objekt :SO-01 Spevnené plochy
 Časť :SO-01.3 Chodníky

Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
------------	-------------	---	-----------------	---------------	-------------	---------------------	------------------------	-----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	221 11310-6111	Rozobralie dlažby pre chodcov z mozaiky "chodník napojenie Kutnohorský"	25,000 m2		0,450	11,25		11,25
		2*12,5 = 25,000						
2	221 11310-6511	Rozobralie dlažby vozov. z ryolitových platní, lôžko z kameniva nad 200 m2 "chodníky priečne cez námestie" 1,25*60+2,5*43+82,8*2,5+1,25*42+39,75*1,5+(3,25+2,5)/2*33,5+(3,25+7)/2*6,5 = 631,250 "chodník Kutnohorská -MsÚ" 1,8*72 = 129,600 "schody" 1,8*(5+8) = 23,400	784,250 m2		0,720	564,66		564,66
		Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m;	783,255 m2		1,020	798,92		798,92
		"pod ryolitovú dlažbu" 783,255 = 783,255						
3	221 11310-7222	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	549,813 m2		3,620	1 990,32		1 990,32
		"podklad pod mozaiku" 25 = 25,000						
4	221 11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m2	524,813 m2		0,860	451,34		451,34
		"podklad pod mozaiku" 25 = 25,000						
5	221 11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m2	524,813 m2		0,860	451,34		451,34
		"liaty asfalt" "chodník dolná časť námestia" 7,5*2,4+7*2,5+(5,5+3,25)/2*2,5+3,5*123,25 = 477,813						
		"chodník pred mincovňou" 2*23,5 = 47,000						
6	001 12230-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3 "pod liatym asfaltom" 524,813*0,15 = 78,722 "pod ryolitovou dlažbou" 100*0,1 = 10,000	88,722 m3		11,200	993,69		993,69

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			37,249 = 37,249						
16	221	97902-4441	Očistenie vyburaných obrubníkov a krajníkov	80,000 m		0,580	46,40		46,40
17	221	97907-1121	Očistenie vybur. kociek drob. s pôv. vypl. škár kamenivom	1 814,091 m2		0,670	1 215,44		1 215,44
			2333,321+132+2658,59 = 5123,911						
			-(1494+327+519) = -2340,000						
18	221	97908-4216	Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	689,187 t		18,000	12 405,37		12 405,37
19	221	97908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5km	1 378,374 t		0,700	964,86		964,86
20	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný priestriedok	689,187 t		3,370	2 322,56		2 322,56
21	272	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklad. -z demol.vozoviek "O"-ost.odt	689,187 t		19,750	13 611,44		13 611,44
			2766,062-51,432 = 2714,630						
22	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	69,049 m3		10,500	725,01		725,01
23	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	1 339,864 t		4,800	6 431,35		6 431,35
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	37 800,28			37 800,28	0,00	37 800,28
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	149 808,19			81 227,67	68 580,52	149 808,19
			Rozpočet celkom :	149 808,19			81 227,67	68 580,52	149 808,19

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica	
Objekt :SO-01 Spevnené plochy				JKSO :	
Časť :SO-01.3 Chodníky-neoprávnené					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 8.4.2010	
Odberateľ: Mesto KREMNICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.				IČO: 35765607	
				DIČ: 2020274795	
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		0		1 M 0	
1 M2 ZP		0		0	
1 M2 UP		0		0	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	Individuálne náklady
1	HSV:	0,00	0,00	3 067,69	6	Práce nadčas 0,00
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomocy 0,00
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy 0,00
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9	0,00
5	Súčet:	0,00	0,00	3 067,69	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D N - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska	1,00%	0,00		16	Ostatné náklady uvedené v rozpc 0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00		17	Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00		18	Projektové práce 0,00
14		0,00%	0,00		19	Kompletizačná činnosť 0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19: 0,00
projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum: pečiatka:					E Celkové náklady 21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 3 067,69 22 DPH 20% z: 3 067,69 613,54 23 DPH 0% z: 0,00 0,00 24 Sučet riadkov 21 až 23: 3 681,23	
odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum: pečiatka: dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum: pečiatka:					F Odpočet - prípočet 0	

Odberteľ: Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01 Kremnica
Dodávateľ: ŠTÚDIO -21 plus, s.r.o., Zahradnícka 13, 811 07 Bratislava
Stavba: Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica
Objekt: SO.01.3 Chodníky - neoprávnené výdavy

[illegible]

tláčivo: ODIS A20

Názov akcie:
Časť:

REKONŠTRUKCIA ŠTEFÁNIKOVHO NÁMESTIA KREMNICA
SO.03. VEREJNÉ OSVETLENIE A OZVUČENIE

ROZPOČET

MATERIÁL						
P.č.	Cenníková položka	Popis položky	Množstvo	Mer. jed.	Jedn. cena (Eur)	Celk. cena bez DPH (Eur)
1	pc	el. rozvádzač RZŠ	1	ks	2210,80	2210,80
2	pc	kábel 1-CYKY 3x95+50, prívod do RZŠ	11	m	21,98	241,78
3	pc	kábel CYKY-J 5x4	32	m	1,49	47,68
4	pc	kábel CYKY-J 4x35	260	m	9,96	2589,60
5	pc	rúrka FXKVR 50	630	m	1,19	749,70
6	pc					
		zásuvková šachta ZŠ/A:PIAZZA 540 (2x16A/230V, 2x16A/400V) s vyhrievacím káblom	1	ks	3779,70	3779,70
7	pc					
		zásuvková šachta ZŠ/B: PIAZZA (3x16A/230V, 2x16A/400V, 2x32A/400V) s vyhrievacím káblom	2	ks	6464,10	12928,20
8	pc	rozvádzač pre miestny rozhlas (MR), istenie				
		káblových vývodov	1	ks	249,46	249,46
9	pc	kábel CYKY-O 2x4	110	m	0,69	75,90
10	pc	kábel CYKY-O 4x10	210	m	2,98	625,80
11	pc	vonkajšie tlakové reproduktory DL 800/30 T, 30 W / 100 V s konzolou	4	ks	79,81	319,24
12	pc	el. rozvádzač RVO	1	ks	1373,65	1373,65
13	pc	kábel CYKY-J 4x10, prívod do RVO	12	m	2,98	35,76
14	pc	kábel CYKY-J 3x4	640	m	1,05	672,00
15	pc	kábel CYKY-J 4x6	1 500	m	1,70	2550,00
16	pc	drôt FeZn D10	1 390	kg	1,59	2210,10
17	pc	svietidlá A,B,C,D podľa prílohy č.1	1	ks	35082,00	35082,00
18	pc	svietidlá E, H, J, K podľa prílohy č.2	1	ks	16532,00	16532,00
19	pc	drenážne lôžko pod zásuvkovú šachtu	3	ks	119,04	357,12
20	pc	úprava kábla pre kamerový systém	1	ks	99,68	99,68
21	pc	rúrka FXP 25 pre VO, obvod č.06	40	m	0,50	20,00
22	pc	betónový základ pre svietidlá typ E	12	ks	39,69	476,28
23	pc	prefabrikovaný základ D 1000x250x250, 4xM-16	20	ks	87,39	1747,80
24	pc	prefabrikovaný základ D 1000x300x300, 4xM-20	3	ks	94,56	283,68
25	pc	úprava skrine PRIS. Vráťane 6 ks poistiek	1	ks	307,80	307,80
26	pc	rúrka FXP40	120	m	1,09	130,80
27	pc	piesok frakcia 1-4 mm	95	m3	26,60	2527,00
28	pc	výstražná fólia	1 390	m	0,34	472,60
Medzisúččet (Sk)						88696,13
Spolu (Sk)						88696,13

MONTÁŽ						
P.č.	Cenníková položka	Popis položky	Množstvo	Mer. jed.	Jedn. cena (Eur)	Celk. cena bez DPH (Eur)
1	pc	montáž materiálu, svietidiel, stožiarov, ozvučenia, zásuvkových šacht, rozvádzačov	2 320	hod	12,90	29928,00
2	pc	búranie a úprava fasády vrátane materiálu	50	hod	12,90	645,00
3	pc	odborné prehliadky	199	hod	20,00	3980,00
Spolu (Sk)						34553,00

ZEMNÉ PRÁCE						
P.č.	Cenníková položka	Popis položky	Množstvo	Mer. jed.	Jedn. cena (Eur)	Celk. cena bez DPH (Eur)
1	pc	káblová ryha 35x60 cm, T4, komplet	650	m	6,64	4316,00
2	pc	káblová ryha 35x90 cm, T4, komplet	170	m	9,76	1659,20
3	pc	káblová ryha 50x120 cm, T4, komplet	250	m	16,86	4215,00
4	pc	odvoz zeminy do 1 km	250	m3	4,00	1000,00
5	pc	poplatok za skládku zeminy	250	m3	6,68	1670,00
Spolu (Sk)						12860,20